关于举行小学语文教师培训活动的通知

为进一步促进小学语文教师的专业发展，努力提升教师的课程意识与指导水平，经研究，决定在本校举行小学语文教学专题研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：语文教学新常态
二、活动时间：2016年3月31日（周四）下午

三、活动地点：礼河实验学校

四、具体安排：

	活动时间
	活动内容
	负责老师
	上课班级
	地点

	13:15—13:55
	秦兵马俑
	丁数华
	五（5）
	五（5）

	14:05—15:30
	语文教学新常态
	陈玉琴

	阶梯教室

请各位老师及早安排好课务，准时参加，谢谢。

                                    武进区礼河实验学校
2016年3月30日